preisen gehandelt, die in der Nähe des Sachwerts liegen. 

Der Verkehrswert (im Sinne des§ 194 Baugesetzbuch) für das bebaute Grundstück in 

55487 Sohrschied 
Glockenberg 4 

Gemarkung 

Flur 

Flurstück 

Sohrschied 

9 

12 

wurde zum Wertermittlungsstichtag 12.03.2024 mit 

128.000 € 

in Worten: Einhundertachtundzwanzigtausend EURO geschätzt. 

Zubehör ist im Verkehrswert nicht berücksichtigt. Wertbeeinflussende Belastungen bestehen nicht. 

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir, mit Ausnahme von Keller und Dachräumen, besichtigt. 

Das Gutachten wurde unter meiner Leitung und Verantwortung erstellt.